
 

 

  

    

tární město Ostrava

ký obvod Ostrava -— Jih Íb/j LIM „ČC/Čo smlouva

majetkový

o atek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene —-

služebnosti č. 31/20IOMJ ze dne 05.05.2020

uzavřená v souladu s ustanovením § 1785 a násl., §1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, k provedení ustanovení § 104 odst. 3 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o elektronických komunikacích “), (dále jen „smlouva “)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 702 00 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený starostou Bc. Martinem Bednářem

bankovní spojení: 8010-1520761/0100, Komerční banka, a.s.

ičo: 00845451

DIC: CZ00845451

 

dále jen „ budoucípovinný “

a

SilesNet s.r.o.

se sídlem Ostravská 584/12, 737 01 Český Těšín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 17812

zastoupenájednatelem společnosti Ing.

IČO: 25392280

DIČ: CZ25392280

3

 

dále jen „ budoucí oprávněný

pbsah smlouvy
 

ČI. |. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době

uzavření dodatku. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebností č. 31/20/OMJ ze dne 05.05.2020, (dálejen ,.smlouva“) dohodly, že:

čl. II. Předmět dodatku

1. V článku III. se vkládá nový odstavec za stávající text, který zní takto:

Budoucí oprávněný má záměr provést stavbu veřejné sítě elektronických komunikací, a to tak, aby došlo

k napojení domů č. p. 1128 a 1129 na ulici Holasova, vše v rámci stavby pod názvem „Trasa HDPE

FTTx 'Ostrava“, v předpokládané celkové délce 61 bm pod povrchem části dotčeného pozemku

p. p. č. 311/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Hrabůvka jak je vyznačeno zákresem v koordinačně situačním

výkresu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

1/2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene — _ . g

služebnosti c. 31/20/OMJ QS'KRAVA-JEH

 



 

   

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih
Sm|OUva

odbor majetkový

2. Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na změně, respektive prodloužení sjednané doby trvání

smlouvy, a to do 31. 12. 2023.

3. Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha: Koordinační situační

výkres, který doplňuje původní Přílohu: Situační snímky se zákresem stavby.

čl. III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží budoucí povinný

a jedno vyhotovení budoucí oprávněný.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s jeho obsahem souhlasí.

Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci obou

smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  čl. IV. Doložka platnosti právního jednání

Budoucí povinný potvrzuje, že podmínka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byla splněna.

1. O uzavření tohoto dodatku na straně budoucího povinného rozhodla Rada městského obvodu Ostrava -

Jih dne 8. 12. 2022 usnesením č. 0201/RMOb-J1H/2226/5

Příloha: Koordinační situační výkres

Za budoucího povinného Za budoucího oprávněného

   

Datum:

Místo: Ostrava

Datum:

Místo: Ostrava

   /

‘1

Bc. Martín Bednář Úle— *
starosta jednatel

  

„2/2 Dodatek č 1 ke Smlouvě 0 uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene —

služebnosti c. 31/20/OMJ
GSTRAVAr-JEH

  



 

  

  

WB"

 

 

 

 

 

  
   
 

  

 

  

MMM

_ _„L_#42 > .4 i *

POVÉŘ. PROJ.: KRESLL: KONTROLOVAL: scanu.: b

i - - f “ho. . _ „.

lla... .. 770 “ Ol.-.

suvsm swim}. 00R
 

ZAK. Č; 41180092

 

DATUM: 03/2019
 

 uší-ehm: | = soo (lormál mm
 

 

NVESIOR: SiesNel :. r. o.. Ostrovské 534/12. 7.37 016mg ma— Wants č.:
 

 

 Kao-darmar“ situaci-\: vůl—v.. © 030? 
 

 

 

 

 

Legenda:

Option nm - noi—lovců

vono-oo

  

 

\
\

l800/5

|

‘u

_. 3/l/35

...\Trasa_Ostrava.dgn 20.09.2022 14:28:27‘  
    

 

  
   

3///49  

 

 

Manuflpm-muyfll

MdW”re-I, III-mm! "uh.

gov-m mummnwm

Manuel-uncanny”

mmmvmuamuw

Montana-lawn“

"Hodnotu—hubit“mm 71—    


